W2 Casse Rurali

Italia .
Coni

Nw Comitato Provinciale

OQY Trento

Trentine

TEZENIS

SKiI TEAM

TEZENIS

SKI TEAM

TROFEO TEZENIS

FEDERAZIONE Federazion
g 1 0 R
IVERNALD CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
Codex: A_FDA130 Cod.FISI:  RI_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISEY  P.Reg.=N
TROFEO TEZENIS GARA CAL. FED. O REG. N° DA130
SOC. ORGANIZZATRICI SKY TEAM TEZENIS CODICE SOCIETA' TNJ7
LOCALITA' FOLGARIA FONDO GRANDE DATA 18/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO R. GIULIANI 1849V NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE PARTENZA D.BULFON OV7ML PARTENZA 1485 m
DIRETTORE DI GARA  M.BONESI 04X3D ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A
02/080/TN/A
TRACCIATORE NAVE WALTER DALPRA ARCADIO
APRIPISTA - A- ANNA BOSCHETTI CA3IM- A- ANNA BOSCHETTI CA31M
- B- ESTE MATTEO CACCM - B- ESTE MATTEO  CACCM
- C- FALDE EDOARDO FAOA6 - C- FALDE EDOARDO FAOAG
- D- ROSSI LODOVICO LAR4D - D- ROSSI LODOVICO LARA4D
- E- - E-
NUMERO DI PORTE 44 42
ORA DI PARTENZA 815 12 00
TEMPO: VARIABILE NEVE: UMIDA TEMPERATURA P. -2C A: 2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200 00
F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 116 CAJ32 PIROVANO Laura 300 00 1997 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 4166 4167 12333 000 100
2 111 86847 BONACCI Claudia 280 001997 TN TNH3 S.C. AGONISTICA MARMAL 19 4318 12437 761 80
3 109 CA3M7 PETERLINI Martina 300 00 1997 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 4179 4403 12582 1823 60
4 121 DAD34 GANDINI Sara 190 00 1998 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 4385 4511 128 96 50
5 113 72PYY GATTA Beatrice 156 00 1997 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 4425 4566 12991 4817 45
6 106 CA8NX ELEFANTI Francesca 200 00 1998 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 4333 4692 13025 40
7 119 AACJP ZANELLA Carlotta 240 00 1998 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 4424 4615 130 39 36
8 120 CAK7R BERALDO Erica 20000 1998 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4452 4603 13055 32
9 112 CAKMT VALCANOVER Giulial70 00 1997 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 4491 4604 13095 5578 29
10 108 O9A3ZH GUIDOLIN Valeria 20000 1997 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4534 4576 13110 5688 26
11 107 EA1A3 VALLE Alissa 220001998 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A 4557 4615 131 72 24
12 114 COFX2 DE BEAUMONT Fabi®40 00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.l. 46 49 4647 13296 70 49 22
13 124 85FNV PEZZEI Jenny 145 00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D46 49  47.45 13394 77.67 20
14 139 HA9HV CEOLONI Michela 91001997 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 4626 47.82 13408 7869 18
15 110 DALV5 GIACOMONI Giorgia 19000 1997 TN TNH3 S.C. AGONISTICA MARMA6 66  47.51 13417 7935 16
16 129 91LR3 RECLA Caterina 114 00 1998 TN TNOL1 TEAM VAL DI SOL 4525 49,83 13508 15
17 125 DAOA7 RINALDI Alessia 140,00 1997 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A 47.20 4854 13574 9084 14
18 136 AA4PR ROSSI Marianna 98001998 TN TNH3 S.C. AGONISTICA MARMAZ. 10 4887 135 97 13
19 131 CA39P BINELLI Chiara 105 00 1997 TN TN12 VALRENDENA SKI 47.26 4889 13615 9385 12
20 133 AA2AW SIMION Eva 103 00 1997 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4730 4886 13616 9392 11
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
21 134 CA4HR GIRONIMI Giorgia 102 00 1997
22 135 AAJ4H BENTIVOGLIO Sara 101 00 1997
23 144 CA2H8 ZENATTI Giorgia 80 001997
24 145 CAEM1 COLLINI Debora 79001998
25 126 91HW3 PELLEGRIN Giorgia 136 00 1997
26 151 DA1V8 PIAZZI Melania 60 001998
27 130 91H4A BETTEGA Rebecca 112 001998
28 148 AAOLF BRIGADOI Siria 73001997
29 137 DAFN4 CASAROTTO Annalisa98 001998
30 138 DOHV9 CHENETTI Alessia 96 001998
31 142 87FXE PRATI Benedetta 84 001997
32 143 DASLK CASTELLI Silvia 81001998
33 150 EAA19 NERI Francesca 66 001998
34 147 CAP34 VANNUCCHI Benedettar3 001997
35 115 CAAC2 CORNELLA Carola 200 001997
36 128 9A95Z GIACOMELLO Alice 126 001998
37 149 DAS8Y1l FACCHINI Sole 69 001998
38 146 EAE16 ZENI Silvia 79001998
ISCRITTI 46
NON PARTITI 1a PROVA 1

140 DOHWS8 FONTANIVE Giulia 90 001998
NON ARRIVATI 1a PROVA 2

117 CAO0V6 DEMOZZI Martina 156. 00 1997

122 DAHZL ZENI Anna 150 00 1997
SQUALIFICATI 1a PROVA 1

141 EAJMF SEGATO Francesca 87 001997
NON PARTITI 2a PROV.A 0
NON ARRIVATI 2a PROV.A 2

118 AAJDP DELLANTONIO Sara 300 00 1997

127 CAFOC POZZATO Chiara 130 00 1998
SQUALIFICATI 2a PROVA 2

123 914HP MARINOZZI Lavinia 145 001998

132 CA3PC CESCHINI Nicole 104. 00 1997

La Giuria
Rosario Giuliani

18-03-2012 / FOLGARIA-FONDO GRANDE

TEMPO
la PROVA 2a PROVA

TNE1l SC ANAUNE 48 00 48 43
TNE1l SC ANAUNE 47. 61 48 99
TN41 GR. SCIATORI C.A.L 48 23 48 83
TN17 SPORT.CAMPIGLIO 48 54 49 29
TND8 U.S. MONTI PALLIDI A 50 23 49.53
TNC5 US CORNACCI 49 43 50 34
TN43 SKI CLUB SAN MARTINGIO 81 50 94
TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S. 49 81 5183
TN85 SKI TEAM LAGORAI A.D49 98 5209
TND8 U.S. MONTI PALLIDI A 51 15 5111
TN17 SPORT.CAMPIGLIO 50 50 5216
TNJ7 TEZENIS SKITEAM 50 57 5253
TN47 AGON. CAMPIGLIO 51 36 5363
TN47 AGON. CAMPIGLIO 57. 97 5274
TNEO TEAM PAGANELLA 105 33 4579
TNJ7 TEZENIS SKITEAM 47.88 10462
TNE7 S.C. PANAROTTA 49 53 110 00
TNH7 SKI TEAM SOPRAMONT EQ. 03 13718

TND8 U.S. MONTI PALLIDI A

TN94
TNH4

SKI TEAM ALTIPIANI A
BRENTONICO SKI

TN41 GR. SCIATORI C.A.l. PORTA N.22

TNH3
TN47

S.C. AGONISTICA MARM
AGON. CAMPIGLIO

TN45
TN12

SKI TEAM FASSA A.S.D PORTA N6
VALRENDENA SKI PORTA N44
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TEMPO
TOTALE
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Trentine

Coni

Comitato Provinciale
OQY Trento

TEZENIS

SKiI TEAM

SKI TEAM

TEZENIS

TROFEO TEZENIS

FEDERAZIONE Federazion
g 1 0 R
IVERNALD CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
Codex: A_MDA130 Cod.FISI:  RI_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISEY  P.Reg.=N
TROFEO TEZENIS GARA CAL. FED. O REG. N° DA130
SOC. ORGANIZZATRICI SKY TEAM TEZENIS CODICE SOCIETA' TNJ7
LOCALITA' FOLGARIA FONDO GRANDE DATA 18/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO R. GIULIANI 1849V NOME PISTA SALIZZONA
GIUDICE PARTENZA D.BULFON OV7ML PARTENZA 1485 m
DIRETTORE DI GARA  M.BONESI 04X3D ARRIVO 1345 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/080/TN/A
02/080/TN/A
TRACCIATORE NAVE WALTER DALPRA ARCADIO
APRIPISTA - A- ANNA BOSCHETTI CA3IM- A- ANNA BOSCHETTI CA31M
- B- ESTE MATTEO CACCM - B- ESTE MATTEO  CACCM
- C- FALDE EDOARDO FAOA6 - C- FALDE EDOARDO FAOAG
- D- ROSSI LODOVICO LAR4D - D- ROSSI LODOVICO LARA4D
- E- - E-
NUMERO DI PORTE 44 42
ORA DI PARTENZA 815 12 00
TEMPO: VARIABILE NEVE: UMIDA TEMPERATURA P. -2C A: 2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200 00
F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ALLIEVI - MASCHILE
1 165 9130T SERI Gianluca 260001997 TN TNH3 S.C. AGONISTICA MARMAO 90 4349 12439 000 100
2 153 87FXL PAPA Tommaso 300 001997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 4390 4148 12538 716 80
3 162 CAA3E BASTIANI Patrick 176 00 1997 TN TNEO TEAM PAGANELLA 4113 4426 12539 723 60
4 159 85PV4 VALENTI Luca 26000 1997 TN TN33 SC BOLBENO 4192 4399 12591 1099 50
5 172 B85NV4 RAVELLI Alessio 136 00 1997 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 4279 4339 12618 1294 45
6 160 CADKN PEDRON Ettore 236 00 1997 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.l. 4204 4425 12629 1373 40
7 156 DAET1 GALDIOLO Francescol90 00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 4284 4370 12654 36
8 155 DA069 VIGNOLA Marco 18000 1998 TN TN41 GR. SCIATORI C.A.l. 4331 4348 126 79 32
9 158 AA22K GOBBER Mirko 16000 1997 TN TN43 SKI CLUB SAN MARTINGIL 74 4515 12689 1807 29
10 169 91M5M SEPPI Francesco 148 00 1997 TN TNFO RUFFRE'-MENDOLA 4216 4495 12711 1966 26
11 163 DAHL2 AMADEI! Alessio 240001998 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 4486 4305 12791 24
12 171 O91H4M SCALET Matteo 145001998 TN TN43 SKI CLUB SAN MARTINOI2 59 4540 127 99 22
13 170 DAD36 GIOVANAZZI Martin 145 00 1997 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 4258 4578 12836 2870 20
14 179 HAE44 FABBRI Tommaso 122 001997 TN TNE7 S.C. PANAROTTA 4434 4410 12844 2927 18
15 176 DA7ER NARDELLI Martin 126 00 1998 TN TNEO TEAM PAGANELLA 4311 4614 12925 16
16 167 A1092 PETTAVINO Simone 150 00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA A.S.D43 67 4577 12944 3650 15
17 185 CA3AF COLLINI Claudio 99001997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 4431 4549 12980 3911 14
18 194 91LPV CIATTI Dino 72001997 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 4487 4522 13009 4120 13
19 184 EA127 ZANINI Lorenzo 103 00 1998 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 4512 4522 13034 12
20 154 85PV3 BATTOCCHI Francesc@00.00 1997 TN TN33 SC BOLBENO 4500 4546 13046 4388 11
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
21 200 DA62J ZUCAL Giacomo 65001998
22 186 CAO045 VINANTE Christian 97 001997
23 192 9A1Y0 TAGLIAPIETRA Matteo73 001998
24 187 9A9H7 OSS EMER Davide 91 001997
25 205 LAO023 ALBUGE Matteo 54 001997
26 201 DAKKE DEFRANCESCO Edoardd4 001998
27 198 DAO0ZO SNICHELOTTO Marco 66 001998
28 189 DOC8H VARESCO Lorenzo 87 001998
29 157 CAO0X2 FONTANAZZI Alessio 280 00 1997
30 196 DOHVX VOLCAN Stefano 70001998
31 206 DOHWE GILLI Francesco 51001998
32 152 CA017 FALDE Ettore 260 00 1997
33 182 AAPVJ SEPPI Alessandro 113 00 1998
ISCRITTI 58
NON PARTITI 1a PROVA 1
173 DAX24 RIGO Leonardo 135 00 1997
NON ARRIVATI 1a PROVA 14
164 9A1DM SARTORI Andrea 260 00 1998
168 9A19K RASOM Luca 150 00 1997
174 85PLM SIMONI Thomas 130 00 1997
175 EAO01V BOZZETTA Nicola 126. 00 1998
177 DA6AR DEFLORIAN Lorenzo 122 00 1998
178 DAHP8 VAN LOON Patrick 122 00 1998
180 DA1V3 VINANTE Nicola 121 00 1997
181 CAFX3 RIZ Cristof 114. 00 1998
183 CA2PW TAVERNARO Oscar 104 00 1998
190 DAOA5 CANEPPELE Riccardo 86 001998
197 CACRM FERRO Francesco 67 001998
199 EAFPW GELMETTI Jacopo 65001998
202 FA51X ANGELI Tommaso 58 001998
209 AA1D3 ETTORI Matteo 41 001997
SQUALIFICATI 1a PROV.A 0
NON PARTITI 2a PROV.A 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 6
161 AA1ZM SVAIZER Nicholas 300 00 1997
188 AAENV ZANUSO Francesco 90 001997
191 CAK5V CARRARA Alberto 83 001997
193 CA8P3 CHERUBINI Temistocl 72 001997
195 CA3AK MATURI Mattia 70001997
207 HAPFD BELLI Nicola 50001998
SQUALIFICATI 2a PROVA 4
166 AOY4R ZOTTA Giovanni 260 00 1998
203 HA3TY FELICETTI Enrico 58 001997
204 AA7VY RATTIN Alessandro 57 001997
208 DAE25 BERTOLDI Alex 50001998
La Giuria
Rosario Giuliani

18-03-2012 / FOLGARIA-FONDO GRANDE

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

TNE1
TN10
TN43
TNE7
TN41
TNF3
TNJ7
TN10
TNH3
TND8
TND8
TNJ7
TNFO

TNH4

TNH4
TN45
TN33
TN10
TNF3
TNO9
TN10
TN45
TN43
TN94
TNJ7

TN17
TNE1
TNH4

TN30
TNE7
TN47
TN17
TN17
TNH7

TN41
TNF3
TN30
TNJ7

TEMPO

SC ANAUNE 45 00
U.S. LATEMAR A.D. 45 12
SKI CLUB SAN MARTING}4 91
S.C. PANAROTTA 45 57
GR. SCIATORI C.A.l 46. 79
U.S. DOLOMITICA AS. 46 77
TEZENIS SKITEAM 48 16
U.S. LATEMAR A.D. 47. 57

38
31
87
82
69

S.C. AGONISTICA MARMAL
U.S. MONTI PALLIDI A 48
U.S. MONTI PALLIDI A 48
TEZENIS SKITEAM 42
RUFFRE'-MENDOLA 53

BRENTONICO SKI

BRENTONICO SKI

SKI TEAM FASSA A.S.D
SC BOLBENO

U.S. LATEMAR A.D.
U.S. DOLOMITICA AS.
S.C. AGONISTICA DEL
U.S. LATEMAR A.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D
SKI CLUB SAN MARTINO
SKI TEAM ALTIPIANI A
TEZENIS SKITEAM
SPORT.CAMPIGLIO

SC ANAUNE
BRENTONICO SKI

U.S. PRIMIERO A.S.D.
S.C. PANAROTTA

AGON. CAMPIGLIO
SPORT.CAMPIGLIO
SPORT.CAMPIGLIO

SKI TEAM SOPRAMONTE

GR. SCIATORI C.A.l. PORTA N45
U.S. DOLOMITICA A.S. PORTA RO
U.S. PRIMIERO A.S.D. PORTA 8.0
TEZENIS SKITEAM PORTA N44

TEMPO
la PROVA 2a PROVA

46.05
46.12
47.17
47.27
46.99
47.98
48 18
49 23
55 48
49 33
49 49
58 68
49 09

TEMPO
TOTALE
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36
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78
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